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II1.EF.nr.7/2021

GJYKATA THEMELORE NE PRISHTINE-Departamenti pér Céshtje Ekonomike,
me gjyqtaren Franciska Zhitia—Ymeri, duke vendosur lidhur me kérkesén pér hapjen e
procedurés sé falimentimit té propozuesit-debitorit “Inter-Eminex”sh.p.k., me seli né&
Prishtiné zona industrial me NRB 80015232, kundér kundérpropozuesit-kreditorit 1.NLB-
Banka me seli né Prishtiné,2. BKT Bank me seli né Prishtiné ,3.Mehmet Limani nga
Prishtina rr.”Lidhja e Prizrenit” nr.185 si dhe 4.Izet Limani nga Prishtina rr.”Lidhja e
Prizrenit’nr.183, jashté seancés sé shqyrtimit gjyqésor, me daté 17.01.2022, merr kété:

Njoftim: Pér shpalljen Publike t& Hapjes sé Procedurés s¢ Falimentimit

Propozuesit-debitorit “Inter-Eminex”’sh.p.k ,me seli né Prishtiné zona industrial me NRB
80015232, pané késaj gjykate me daté 14.12.2021, ka paraqitur kérkesé pér falimentim.

Gjykata Themelore né Prishtingé-Departamenti pér Céshtje Ekonomike, me aktvendimin
II.LEF.nr.7/21 t& datés 14.12.2021 ka vendosur pér fillimin e procedurés sé¢ falimentimit
pér: “Inter-Eminex”sh.p.k ,me seli né Prishtiné zona industrial me NRB 80015232, me
pronar-drejtor menaxhues Shefget Ademi, me vendbanim né Prishting.

Njoftohen té gjithé kreditorét e mundshém qé kérkesat e tyre ti parashtrojné prané
Administratorit falimentues té caktuar nga gjykata, Z.Virtyt Ibrahimaga, Rr “Anton Ceta”
5A, Prishting, brenda afatit prej 60 ditésh nga data e publikimit t& shpalljes. Kérkesat e
parashturuara me vonesé nuk do t&€ merren pér bazé.

Kreditorét kérkesat e tyre mund ti parashtrojné né: Gjykatén Themelore né Prishtiné-
Departamenti pér Céshtje Ekonomike, Pallati i Drejésisé, Objekti A, Hajvali-Pri,sckxti;géC\
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